MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 139/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 09 de outubro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS ALUNAS SELECIONADAS NO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA BOLSISTA DA BOLSA FORMAÇÃO
PROGRAMA MULHERES MIL - CAMPUS FARROUPILHA

O Diretor-geral do Campus Farroupilha no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 136/2024 IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, e de
acordo com o disposto na Lei nº 12.513/2011, Resolução CD/FNDE nº 04/2012, Portaria MEC nº
1.042/2021 e Portaria nº 725/2023, torna público resultado final do Edital nº 37/2024 do Processo de
Seleção Simplificada para alunas do Programa Mulheres Mil.

Alunas selecionadas de acordo com os critérios: bairro e cadastro no CadÚnico.

Nome

1 Amanda Oliveira

2 Andressa Cândido

3 Bruna Pegoraro

4 Carine Cardoso da Silva

5 Cristiane Salvador Marques

6 Daiane da Silva Kovalscki

7 Diana Sena da Costa

8 Elisangela Seco

9 Érica Janaína de Almeida

10 Gabriela Jagfej Ribeiro

11 Gisele Sena

12 Graciela Ribeiro

13 Jéssica Aparecida Barbosa

14 Larissa Candido

15 Leudis Gabriela Fuentes Chacon

16 Lorisiane Massoco De Lemos

17 Luana ferreira de Souza

18 Lucideni Dias Palheta

19 Marasane Bellini Choinaki

20 Maria Gabriela Vargas Ferreira

21 Rosane Jocerlei da Silva

22 Stefani Maggioni

23 Suelen Cândido

24 Tania Mara Rodrigues

25 Zailenis Anais Vargas Origuen

Alunas suplentes: foi realizado sorteio para a classificação.

Classificação Nome

1ª Ana Maria da Silva

2ª Josiane Maciel

3ª Samara Fidelis

4ª Michele Pellizzer

5ª Meire Fabro

6ª Denise S Baez da Silva

7ª Antonela Tem Pahs Varisco

8ª Nicoli Berlaver Henz

Algumas informações:

Data de início: Dia 09/10/2024

Horário de início: 13 horas e 15 minutos

Local: Sala 107A do IFRS - Farroupilha

Conforme divulgado no edital os encontros vão acontecer de forma presencial, de segunda-
feira a quinta-feira, das 13h15min até às 17h15min.

As alunas selecionadas devem efetivar a matrícula no dia 09/10/2024, das 13h15min até às
16h15min, para tal é necessário a apresentação dos seguintes documentos:

Documento de identidade;
Comprovante ou declaração de residência;
Comprovante de cadastro no CadÚnico;
Cópia do cartão de conta corrente própria de banco ou folha de cheque ou cabeçalho de
extrato de conta ou print tela do aplicativo do banco, desde que esteja legível.

As alunas suplentes serão chamadas respeitando a classificação.

(Assinado digitalmente em 09/10/2024 09:06)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000755/2024-66

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 139 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 09/10/2024 ab6364749a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf